. gatus, in navi ecclesie sancti Audomari predicte, phalanga seu 
hourdis super tumbam ejusdem sancti facta, copiosa multitu-
dine ob id in dicta ecclesia congregata, venerabile caput ejus
dem beati Audomari de vase argenteo deaurato in quo ipse 
longis temporibus fuerat reconditum in alium vas ad instar 
faciei episcopi in pontifical bus existentis, tribus angelis susti-
nentibus, alio longe magnificencius et sumptuosius, post verbo 
salutari prius perlato adhibito solemnitatibus consuetis tran-
stulit. Et post hoc feretrum seu capsam in quo constabat corpus 
beati Erkembodonis, ad instantiam eorumdem dominorum ape-
ruit. In quo alveolum ligneum quercus tribus bendis ferreis 
clavis afflxis circum ligatum comperit, que ligamina ferrea cla-
ves extrahendo aufîerre mandavit, et alveolo predicto aperto, 
in eodem fardellum pannis sericeis et lineis stolla quidem infas-
ciatum seu colligatum invenit : Stolam denodavît, sericeum 
pannum primo devolvit, et super lineo crucem eream antiquis 
litteris utroque latere scriptam repperithec verba continentem. 
Hic requiescit sanctus Erkembodo Morinorum episcopus post 
Audomarum quartus; et in alio latere : elevatur anno domini 
millesimo octuogesimo quinto, indictione octava, kalendis no-
vembris. Et hoc testimonio comperto, ulterius confidenter ag-
grediens pannum lineum devolvit, in quo beata membra cor-
poris beati Erkembodonis, videlicet caput integrum et inferio-
rem mandibulam dentibus bene confertam, singula ossa princi-
palia brachiorum, scapularum, femorum et tibiarum cum junc-
turis arteriis et aliis ossibus spine dorsi munitis. Diligenter illa 
etiam populo ibi astanti monstrando conspexit. Et hoc facto, 
predictum caput cum mandibula inferiore extrahit, quod in vase 
ad hoc ordinatum solemnitatibus observatis transtulit. Reliquas 
vero partes principales diligentercum cruce predicta refasciando 
in eodem alveolo reposuit quod reclusum in dicto feretro claudi 
jussit. Deminutis vero partibus date sunl partes que sequuntur. 
Primo domino abbati sancti Johannis in monte, unam junctu-
ram : domino abbati sancti Augustini prope Morinum, unum 
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dentem : Domino de Nortquelmes, unum dentem ; et Nicolao de 
Vye aurifabro qui capsam beati Audomari fecit, unam junctu-
rain : presentibus ad premissa prenominatis abbatibus sancti 
Johannis et sancti Augustini, prioribus cartusiensium et predi-
catorum ac gardiano fratrum minorum prope villam sancti Audo
mari existentium ; Jacobo de S" Aldegunde milite ; Allelmo